UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN VIỆT

Số:         /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Việt, ngày  16 tháng 10 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Tân Việt năm  2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm
2015;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng QS xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Kiện toàn Hội đồng NVQS  xã Tân Việt năm 2024 gồm các ông,

bà có  tên sau :
1. Chủ tịch Hội đồng : Ông Vũ ngọc Hưng, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND.
2. Phó Chủ tịch Hội đồng:
- Ông Vũ Đình Thà - Phó Chủ tịch UBND
- Ông Vũ Đình Vững - Chỉ huy trưởng quân sự
- Ông Trần Mạnh Toàn - Trưởng Công an.
3. Các Ủy viên hội đồng :
- Ông Nguyễn Thế Long - Chủ tịch UBMTTQ.
- Ông Đặng Hữu Kém - Chủ tịch Hội CCB.
- Bà Đoàn Thị Luyến - Chủ tịch Hội ND.
- Bà Nguyễn Thị Thuận - Chủ tịch Hội PN.
- Bà Vũ Thị Hà - Bí thư đoàn thanh niên.
- Bà Lê Thị Ngà - Trạm phó trạm y tế.
- Bà Vũ Thị Thắm - Công chức KT – NS.
- Ông Phạm Văn Toàn – Công chức TP – HT
- Ông Trần Đình Nhương – Công chức VHXH.
- Bà Phạm Thị Trang – Trưởng đài TT.
- Ông Phạm Viết Cảnh – Hiệu trưởng THCS
- Ông Phạm Hữu Tú - Trưởng thôn Bằng Giã.
- Ông Vũ Đình Khẩn - Trưởng thôn Tân Hưng.
- Ông Nghiêm Văn Đoán - Trưởng thôn Lý Đỏ.
- Ông Đặng Đình Đễ - Trưởng thôn Bình An.

Điều 2. Hội đồng NVQS xã có nhiệm vụ :
- Tổ chức việc tuyên truyền, giáo dục nhân dân nghiêm chỉnh chấp hành

nghĩa vụ quân sự .
- Đôn đốc kiểm tra công dân đăng ký nghĩa vụ quân sự, kiểm tra sức

khoẻ, khám sức khoẻ .
- Đề nghị danh sách công dân được gọi nhập ngũ, được tạm hoãn và miễn

gọi nhập ngũ trong thời bình.
- Đôn đốc kiểm tra công dân thực hiện lệnh gọi nhập ngũ, lệnh tập chung

huấn luyện, diễn tập, lệnh kiểm tra sẵn sàng động viên, sẵn sàng chiến đấu.
- Đôn đốc kiểm tra các đơn vị và các tổ chức liên quan trong việc chấp

hành chính sách hậu phương quân đội và quản lý công dân trong diện làm
NVQS ở địa phương.

Điều 3. Công chức văn phòng thống kê xã và các ông, bà có tên tại Điều 1
căn cứ quyết định thi hành./.
Nợi nhân:
-Ban chi huy quân sự huyện(bc);
- Như Điều 1
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

    Vũ Ngọc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Ngọc Hưng<vungochung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:41:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:41:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!